
 
Uchwała Nr 711/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na VI Sesji w dniu 29 kwietnia 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 711/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał VI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  29 kwietnia 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. VI / 86 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF  

2. VI / 87 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata 

następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. VI / 88 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

4. VI / 89 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

5. 
VI / 90 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego (Dział 630 „Turystyka”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



6. 
VI / 91 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

7. 
VI / 92 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  w sprawie: 

określenia zadań, na które w 2019 roku przeznacza się środki 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane samorządowi województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

8. 
VI / 93 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Powiatowi 

Ostrzeszowskiemu - organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Książenicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

9. 
VI / 94 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie 

Żerków - organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Żerkowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

10. 
VI / 95 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie 

Mieścisko - organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

11. 
VI / 96 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie 

Lisków - organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Swobodzie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

12. 
VI / 97 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie 

Koźmin Wielkopolski - organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Koźminie Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



13. 
VI / 98 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Borek 

Wielkopolski - organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Leonowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

14. 
VI / 99 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Ordynatora Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. VI / 100 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

16. VI / 101 /19 

Uchwała  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

przekazania zgodnie z właściwością rzeczową petycji w sprawie 

odwołania dwóch pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu z zajmowanych 

stanowisk. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. VI / 102 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

wobec braku podjęcia adekwatnych działań Rządu 

Rzeczypospolitej Polskiej na strajk w oświacie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

18. 
VI / 103 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

przyjęcia stanowiska Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie jubileuszu 15 lat członkostwa Polski w Unii 

Europejskiej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 31 maja 2019 roku. 


